2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	24 июля 2022 года
	№ 46/382

г. Слюдянка

О регистрации Щербаковой Марии Леонидовны
кандидатом в депутаты Думы Байкальского городского поселения пятого созыва
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Щербаковой Марии Леонидовны кандидатом в депутаты Думы Байкальского городского поселения пятого созыва требованиям Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Байкальского городского поселения пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Щербакову Марию Леонидовну, гражданина Российской Федерации, дата рождения – 26 апреля 1990 года, руководителя центра «Точка роста» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», проживающую в г. Байкальске Слюдянского района Иркутской области, выдвинутую избирательным объединением Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», 24 июля 2022 года в 14 часов 16 минут.
2. Выдать Щербаковой Марии Леонидовне удостоверение установленного образца.
3. Направить копию решения в газету «Байкальская газета» и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова

2